INDICAÇÃO Nº 286/2016
Solicita a realização de operação tapa-buraco nas vias públicas do Jardim Maria Trindade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buraco nas vias públicas do Jardim Maria Trindade.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em função do precário estado de conservação em que se encontram as vias públicas do Jardim Maria Trindade, o que tem causado muitos transtornos à população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2016 - 18:48:24 01598/2016
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário